[image: image1.jpg]

ГОРАЦКІ РАЁННЫ

                ГОРЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАСЛАКОЎСКI  CЕЛЬСКI                            МАСЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

CАВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАШЭННЕ

                       РЕШЕНИЕ

26.03.2015г.  № 6-2
аг.Маслакi                                                                       аг.Маслаки

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета сельского Совета за 2014год

На основании пункта 4 статьи 124 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Маслаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского Совета за 2014год по доходам в сумме 434 040,1 тысячи рублей и по расходам в сумме 423 716,9 тысячи рублей с превышением доходов над расходами в сумме 10 323,2 тысячи рублей согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Горецкого районного исполнительного комитета в глобальной компьютерной сети Интернет.

Председатель Маслаковского
сельского Совета депутатов                                                       В.И.Сойкин

	                    Приложение

	                к решению    Маслаковского

	                   сельского Совета депутатов

	                    26.03.2015  № 6-2

	Отчет об исполнении бюджета сельского Совета за 2014   год

	(тысяч рублей)

	Доходы
	Группа
	подгруппа
	Вид
	Раздел
	Подраздел
	Утверждено по бюджету
	Уточнено в соответствии с  законодательными актами
	Исполнено

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Налоговые доходы
	1
	0
	0
	00
	00
	358 165,0
	360 821,0
	368 008,6

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	343 062,0
	343 376,0
	347 471,4

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	343 062,0
	343 376,0
	347 471,4

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	00
	343 062,0
	343 376,0
	347 471,4

	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	14 272,0
	16 874,0
	19 966,2

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	8 470,0
	11 470,0
	14 562,2

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	8 470,0
	11 470,0
	14 562,2

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	5 802,0
	5 404,0
	5 404,0

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	5 802,0
	5 404,0
	5 404,0

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	0
	00
	00
	831,0
	571,0
	571,0

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	1
	00
	00
	831,0
	571,0
	571,0

	Государственная пошлина
	1
	6
	1
	30
	00
	831,0
	571,0
	571,0

	Неналоговые доходы
	3
	0
	0
	00
	00
	50,0
	394,0
	415,5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	1
	0
	00
	00
	50,0
	50,0
	71,5

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	50,0
	50,0
	71,5

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	50,0
	50,0
	71,5

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00

	344,0
	344,0

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	2
	1
	00
	00

	344,0
	344,0

	Доходы от сдачи в аренду земельных участков
	3
	2
	1
	40
	00

	344,0
	344,0

	Безвозмездные поступления
	4
	0
	0
	00
	00
	65 616,0
	65 616,0
	65 616,0

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	0
	00
	00
	65 616,0
	65 616,0
	65 616,0

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	65 616,0
	65 616,0
	65 616,0

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	65 616,0
	65 616,0
	65 616,0

	Всего доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	423 831,0
	426 831,0
	434 040,1

	Расходы
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Утверждено по бюджету
	Уточнено в соответствии с  законодательными актами
	Исполнено

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общегосударственная деятельность
	01
	00
	00
	337 599,0
	335 112,6
	332 293,7

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	328 317,0
	333 867,6
	331 053,0

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	328 317,0
	333 867,6
	331 053,0

	Резервные фонды
	01
	09
	00
	3 582,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	01
	09
	04
	3 582,0

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	5 700,0
	1 245,0
	1 240,7

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	5 700,0
	1 245,0
	1 240,7

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	06
	00
	00
	86 232,0
	91 718,4
	91 423,2

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	86 232,0
	91 718,4
	91 423,2

	Всего расходов
	00
	00
	00
	423 831,0
	426 831,0
	423 716,9

	Превышение расходов над доходами (-), превышение доходов над расходами(+)

	10 323,2

	Финансирование дефицита бюджета сельского Совета
	Вид
	Источник
	Тип источника
	Детализация
	Утверждено по бюджету
	Уточнено в соответствии с законодательными актами
	Исполнено

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Общее финансирование
	0
	00
	00
	00

	-10 323,2

	ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	1
	00
	00
	00

	-10 323,2

	Изменение остатков средств

бюджета
	1
	07
	00
	00

	-10 323,2

	Остатки на начало отчетного периода
	1
	07
	01
	00
	25 183,2
	25 183,2
	25 183,2

	Остатки на конец отчетного периода
	1
	07
	02
	00
	25 183,2
	25 183,2
	35 506,4